
 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 28/10/2020. Edição 2126 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 26 e 27. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ – PARANÁ 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

BARRA DO JACARÉ – PR 

RESOLUÇÃO 007/2020 – CMAS 

O CMAS – Conselho Municipal de Assistência Social de Barra do Jacaré –Paraná, no 

uso de suas atribuições, que lhe confere a Lei Municipal nº 18/95, de 06/12/1995. 

Considerando a reunião extraordinária do Conselho Municipal de Assistência Social – 

CMAS realizada no dia 27 de Outubro de 2020 e Ata de Nº 11 /2020; 

RESOLVE: 

Art.1º - Aprovar por unanimidade a proposta de Lei Orçamentária Anual para Exercício 

2021 - LOA da Secretaria municipal de Assistência Social. O valor total é de 

R$1.297.989,00 (um milhão, duzentos e noventa e sete mil e novecentos e oitenta e 

nove reais e zero centavos). 

Art.2º - Aprovar por unanimidade a prestação de conta IGD-M/PBF de 2018. 

Art.3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Barra do Jacaré, 27 Outubro de 2020. 

 

 

FLAVIANA GUAITA DA CUNHA 

PRESIDENTE DO CMAS 

 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

